
Assinado eletronicamente por; Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.010.153-" em 26/05/2022 16:34:03 - IP com n*: 192,16'8'.

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

TERCEIROS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LlcfriPUff
I RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO :
I  PREGÃO ELETRÔNICO N" 024/2022
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 024/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do
Maranhão, através do Secretário Municipal de
Administração no uso de suas atribuições legais,
considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico SRP
n" 024/2022, que tem por objeto a Seleção da
proposta mais vantajosa visando o REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual Contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento
parcelado de peças originais ou genuínas para a
manutenção de veículos leves, motos, veículos
utilitários, veículos pesados e máquinas pesadas
da frota municipal, para atender as necessidades
do Município de Anajatuba - MA. RESOLVE;
HOMOLOGAR o resultado da presente licitação
em favor da{s) licitante(s) vencedora do certame,
conforme indicado no quadro abaixo, resultado
da homologação. EMPRESA: T. C. AUTO
CENTER EIRELI inscrita no CNPJ n°

19.934.808/0001-74, no Valor HOMOLOGADO R
$ 912.026,00 (novecentos e doze mil, vinte e
seis reais). VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$
912.026,00 (novecentos e doze mil, vinte e
seis reais). Considerando que o critério de
julgamento determinado foi do tipo Menor Preço
por item. Declaramos então a(s) empresa(s)
supracitada(s) acima como vencedora(s) do
Pregão Eletrônico SRP n° 024/2022, sendo assim
homologada os respectivos itens a(s) empresa(s)
vencedora(s). Anajatuba - MA, 26 de maio de
2022. LEONARDO MENDES ARAGÃO -
Secretária Municipal de Administração - Decreto
n®006/2022

(«aiCTARIA DE ADMINISrmAÇÂO - tífâTAÇÃO -
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LIOTAÇÃO
^ , PREGÃO ELETRÔNICO N-029/2022
RESULTADO DE JULGAMENTO DA

LICITAÇÃO

- Edição N° 298 de 26 de Maio de 2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°029/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, por
intermédio do pregoeiro municipal designado pela
portaria N°001/2022, torna público o resultado da
licitação em epígrafe, visando a Seleção da
proposta mais vantajosa visando o REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual Contratação
de empresa especializada para execução dos
serviços de confecção de próteses dentárias, nas
quantidades, especificações e valores
estabelecidos a seguir, de acordo com a Portaria
n° 2.485, de 14 de agosto de 2018, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde Anajatuba - MA, cujo objeto foi adjudicado
as empresas conforme abaixo: RESULTADO DA
ADJUDICAÇÃO. EMPRESA: D. R. BORGNETH
inscrita no CNPJ n^l 9.253.019/0001 -78. no Valor
Total Adjudicado R$ 123.000,00 (Vinte e três mil
reais). VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$

123.000,00 (Vinte e três mil reais).
Considerando que o critério de julgamento
determinado foi do tipo Menor Preço por Item.
Declaramos então a empresa supracitada a cima
como vencedora do Pregão Eletrônico SRP
n°029/2022. O Pregoeiro informa ainda, que os
autos do Processo se encontram com vista

franqueada ao interessado a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de Anajatuba -
MA. ANAJATUBA - MA, em 26 de maio de 2022.
LUCAS RODRIGUES RAMOS - Pregoeiro
Municipal - Portaria n°. 001/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EXTRATO |
DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO N'' |

EXTRATO DO CONTRATO N® 021/2022-

SEMUS

CONTRATO N® 021/2022 - SEMUS. PARTES:

MUNICÍPIO DE ANAJATUBA, por intermédio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
doravante denominado CONTRATANTE F. DE A.

SOUSA BATISTA - COMÉRCIO, inscrita no
CNPJ sob o n" 41.483.645/0001-00 neste ato

denominada CONTRATADA. OBJETO:

Assinado eletronicamente por Rodrigo de Sousa Fernandes Si
*.010.153-" em 26/05/2022 16:34:03 - IP com n": 192.168.10.47 W

www.anajatuba.ma.gov.br/diaríooficial/?idB436

Bi


